
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Кривицко – Будская основная общеобразовательная школа» 

 

 ПРИКАЗ № 179/1 

От  30 ноября  2023 года 

 

 «Об увеличении оплаты труда работников Кривицко-Будской ООШ» 

 
На основании приказа Управления образования Администрации Беловского 

района Курской области № 120-ЛС от 30.11.2023 г «Об увеличении оплаты 

труда работников образовательных организаций Беловского района, 

подведомственных управлению образования администрации Беловского 

района Курской области» 

 

  Приказываю: 

 

1. Увеличить с 01 декабря 2023 года на 4.0 процента оклады 

(должностные оклады), ставки заработной платы работников 

Кривицко-Будской ООШ. 

2. Внести изменения с 01 декабря 2023 года :  

в штатное расписание; 

в положение об оплате труда Кривицко-Будской ООШ в приложение 2 

(приложения 2.1, 2.2, 2.3, 2.4); 

в тарификацию 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

  Директор Кривицко-Будской ООШ   _______________ /Евтеев Е.И./ 

 
 

   
 
 
 


		2023-12-20T10:18:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРИВИЦКО-БУДСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ




